Russian (Русский)

Письмо от Draycott Thomas PC 154 Кому: Alan Tait

Дата: 30 декабря 2018

ОФИЦИАЛЬНО

Уважаемый г-н Тейт,

Я являюсь офицером полиции в составе группы общественной безопасности

Аманфорда и работаю вместе с PCSO 8087 Алексом Маллоком, с которым, как я

понимаю, общался ваш партнер.

Нам стало известно о нескольких ваших обеспокоенностях, которые вы озвучили

старшим офицерам полиции Dyfed Powys и других полицейских служб. В частности,

это касается письма/показаний, которые вы направили в полицейский участок

Бристоля (Avon & Somerset Police) от 8 октября 2018 года.

Мы с PCSO Маллоком провели расследование по поднятым вами вопросам.

Хочу проинформировать вас о результатах. Касательно 22 College Street: 23 ноября

2018 года я полностью осмотрел здание. Подтверждаю, что здание пустует, проведен

полный ремонт. Внутри нет никакого оборудования или инструментов, ничего, что

могло бы создавать шум.

Также нет следов присутствия крупной или необычной техники. В здании никто не

проживает.

Не обнаружено туннелей или доступа к ним - здание полностью доступно для

осмотра.

Собственники были опрошены об используемой ранее технике.

Ремонт проводился только с использованием ручных инструментов. Также мы

связались с агентством недвижимости John Francis.

По вопросу запаха газа: департамент экологического здоровья Кармартеншира

проверил информацию и не выявил проблем. Лично я не обнаружил никаких

подозрительных запахов.

PCSO Маллок с коллегой проверили парк Аманфорда, бывшее здание Citizens Advice

и часовню на Iscennen Road. Входов в туннели не обнаружено.

34 звука, описанные в ваших записях от 8 октября 2018 года, являются обычными

городскими шумами. Ни один из них не вызвал опасений. Жители и владельцы

зданий на College Street не сообщали о подобных проблемах.

Надеюсь, эта информация поможет вам безопасно вернуться домой.

С уважением,

Tom

Tom Draycott PC 154

	Russian (Русский)